Администрация Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2023                                                                                                                  №  46

с. Быстрянка

ооООО ЬЬЬЬЬЬЬЬЬЬЬЬЬ

Руководствуясь  Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, в целях обеспечения граждан древесиной для строительства и реконструкции жилых домов и хозяйственных построек, для отопления и иных собственных нужд, не связанных с предпринимательской деятельностью, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать комиссию для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек в составе:

1) Зяблицкая Светлана Владимировна – заместитель главы Адми​нистрации                   сельсовета;

2) Гирда Валентина Максимовна – специалист первой категории по ВУС Администрации сельсовета;

3) Кузовникова Вероника Алексеевна – делопроизводитель Администрации сельсовета;

4) Комарова Зинаида Алексеевна – секретарь руководителя Администрации сельсовета;

5) депутат Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края (по согласованию).

2. Постановления Администрации сельсовета от 08.10.2020 № 42 «Об образовании комиссии для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края и размещением на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайского края в разделе «Сельские поселения/Быстрянский сельсовет».

4. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	                  Д.С. Хохлов

Зяблицкая Светлана Владимировна
8 (385 35) 29 3 30
Об образовании комиссии для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек